

ضرورت استفاده از ظرفیت‌های آذربایجان شرقی برای توسعه کتابخانه‌ها



تبریز- امیدمحمدزاده، خبرنگار توسعه ایرانی-مهدی رضائی، دبیر کل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور در ادامه سفر استانی خود به آذربایجان شرقی با عابدین خرم، استاندار آذربایجان شرقی دیدار و گفت‌وگو کرد. مهدی رضائی در این دیدار با اشاره به تغییر رویکرد فعالیت کتابخانه‌های عمومی در دنیا گفت: ما نیز در ادامه این رویکرد، نسل جدید کتابخانه‌های عمومی را در شهرهایی چون مشهد، تهران، یزد، شیروان و سندج ایجاد کرده‌ایم. اما

هنری می‌دانیم که موضوع امانت کتاب و استفاده از سالن مطالعه تنها یکی از خدمات آن است. ارائه خدمت به گروه‌های خاص مثل نابینایان، ناشنوایان، سالمندان، آموزش‌های مهارتی و اطلاع‌رسانی با ۱۷۰ سرفصل، گالری، سالن سینما و بسیاری خدمات دیگر تشکیل دهنده یک مجموعه فرهنگی هنری چندمنظوره برای شهروندان است. وی با اشاره به ظرفیت‌های موجود در استان آذربایجان شرقی گفت: در بحث ساختمان و بنا، خیرین

استانداران در تمام این جلسات دشوار است، اما حداقل سالی یک یا دو بار این جلسات می‌تواند با حضور شما برگزار شود. رضائی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: کتابخانه‌های عمومی پس از مساجد و مدارس گسترده‌ترین شبکه فرهنگی در کشور هستند. قطعاً ما رقیب مساجد نیستیم، بلکه در کنار مساجد هستیم و امروز با استاد کانون‌های فرهنگی هنری مساجد ارتباط خوبی داریم. حتماً در پی این هستیم که یک ارتباط پایدار هم با مدارس داشته باشیم؛ اتفاقی که امروز از بین رفته و امیدواریم در سطح استان با مدیریت شما بهتر و راحت‌تر این ارتباط را برقرار کنیم. اتفاقی که می‌تواند به توسعه کتاب و کتابخوانی در کشور کمک کند. حمایت از تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام در استان در ادامه این دیدار عابدین خرم، استاندار آذربایجان شرقی نیز با تقدیر از رویکرد فرهنگی دولت سیزدهم و تلاش‌های جهادی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، با اشاره به پذیرش مسئولیت‌های سنگین توسط جوانان در دوران دفاع مقدس گفت: فعالیت‌ها و روحیه جهادی برخی افراد ناشی از هم‌نشینی و هم‌نفسی با شهسای والا مقام بوده است. به عنوان مثال زمانی شهید بروجردی در جمعی حاضر می‌شد، مانند سایه رحمت بر سر حاضران

استانها
زراعت چوب در ۷۰۰ هکتار از عرصه‌های منابع طبیعی گلستان
گرگان-مهنازمحمدزمانی، خبرنگار توسعه ایرانی-رییس اداره جنگل کاری منابع طبیعی گلستان گفت: امسال طبق برنامه و در صورت تامین اعتبار، ۷۰۰ هکتار از عرصه‌های منابع طبیعی نهال‌های زراعت چوب کشت می‌شود. نیکیویی گفت: با اعتبارات دولتی پارسال در ۵۰۰ هکتار از عرصه‌های منابع طبیعی و اراضی مستثنیات اشخاص نهال‌های زراعت چوب کشت شد و امسال طبق برنامه در صورت تامین اعتبار و فراهم شدن شرایط، در ۷۰۰ هکتار دیگر زراعت چوب انجام می‌شود. او افزود: عرصه‌های خالی حاشیه جنگل با هدف زراعت چوب و جنگل کاری اقتصادی برای تامین چوب و اشتغال‌زایی به بخش‌های خصوصی، تعاونی‌ها، دهیاری‌ها و شوراهای واگذار می‌شود. علی اصغر نیکیویی گفت: این عرصه‌ها با هدف کشت نهال و تولید زراعت چوب واگذار می‌شود.

نیکیویی افزود: گونه‌های مختلف صنوبر برای عرصه‌های جلگه‌ای و حاشیه زمین‌های کشاورزی استان و نهال اکالیپتوس برای کشت در عرصه‌های شمال استان مثل گمیشان، آق قلا، گنبد، کلاله و مراوه تپه در این عرصه‌ها کشت می‌شود و کشت و تولید نهال پالونیا هم برابر ابلاغیه سازمان منابع طبیعی ممنوع است. رییس اداره جنگل کاری اداره کل منابع طبیعی و آب‌خیزداری استان گلستان گفت: زراعت چوب با تولید حدود ۳۰۰ تن چوب از هر هکتار در طول ۵ سال در آمد بالاتری از کشت زراعت شالی را دارد. وی گفت: ۲ نهالستان دائمی در شهر قرق و قیان کلاله وجود دارد و ۲ نهالستان جدید هم در مناطق طابور علی آباد و سوسرای آزادشهر نیز احداث و راه‌اندازی شده است.

لایروبی و شستشوی کانالها و جوی‌های شهر کیکاور رباط کریم

رباط کریم- الهه حمزه‌ای، خبرنگار توسعه ایرانی-ارسطو احمدی شهردار ناحیه ۱ شهرداری رباط کریم در این خصوص عنوان کرد: به جهت ارائه خدمت شایسته به شهروندان عزیز حوزه خدماتی شهرداری ناحیه ۱ طرح لایروبی و شستشوی کانالها و جوی‌های شهر کیکاور بمنظور بالابردن سطح بهداشت محیط و حذف آلودگی در دستور کار قرار گرفت.

شهردار ناحیه ۱ شهرداری رباط کریم اظهار کرد: حذف آلودگی‌های بصری و محیطی، پاکیزگی و آراستگی مناظر شهری مهمترین هدف این شهرداری از اجرای این طرح است که بطور قطع منجر به رضایتمندی شهروندان خواهد شد.

احمدی در خاتمه تاکید کرد: در چند مرحله شستشوی جدوال، جوی‌ها و پیاده‌راهها اجرایی خواهد شد و در حال حاضر کانالها و جوی‌های شهر کیکاور در حال شستشوی می‌باشند و در ادامه این طرح در نقاط دیگر حوزه خدماتی این شهرداری اجرای خواهد شد.

رنگ آمیزی و طراحی دیوار مدارس رباط کریم در طرح استقبال از مهر

رباط کریم- الهه حمزه‌ای، خبرنگار توسعه ایرانی-شهرداری رباط کریم دیوارهای مدارس را رنگ آمیزی می‌کند. شهردار رباط کریم اظهار کرد: با توجه به نزدیک شدن ماه مهر و بازگشایی مدارس، همه امکانات شهرداری جهت ارائه خدمات ویژه این ایام بکارگیری شده است. یونس فغاری با اعلام خبر فوق گفت: رنگ آمیزی دیوار مدارس در دستور کار واحد زیباسازی معاونت خدمات شهر قرار گرفته است که در برخی از مدارس شهرک وحیدیه اجرایی شد و امروز هم رنگ آمیزی دیوار مدرسه حر در شهرک الازده به پایان رسید. شهردار رباط کریم در خصوص اجرای طرح استقبال از مهر گفت: این طرح با هدف ارتقاء سطح خدمات و امکانات مورد نیاز فضاهای آموزشی با انجام اقداماتی در زمینه زیباسازی، بازپیرایی فضای سبز، رنگ آمیزی و زیباسازی دیوار مدارس برای شروع سال تحصیلی جدید توسط شهرداری اجرا می‌شود.



جوان حفظ کند. این کنفرانس در سه بخش سخنرانی‌ها، مقالات و جایزه ملی به شرکت‌های فعال در حوزه گیمیفیکیشن و بازی سازی برگزار شد و همچنین در خلال برگزاری از مقالات و بازی‌های برتر تقدیر به عمل آمد. همچنین این رویداد اولین رویداد علمی و جایزه ملی این حوزه در ایران بود.

فراهم آوردن زمینه‌های مساعد اکولوژیکی در ۱۰۰ هکتار از حاشیه بزرگراه شمالی و ۲۰۰ هکتار از اراضی حلقه دره ها تداوم خواهد داشت و همزمان با فصل سرما این فعالیت‌ها سرعت بیشتری خواهد گرفت. سرپرست سازمان سیمما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج با بیان اینکه مدیریت شهری هزینه‌های قابل توجهی را برای نگهداری و حفظ سرانه‌های فضای سبز صرف می‌کند، افزود: تلاش این سازمان در وهله اول بر حفظ و نگهداری فضاهای سبز موجود و در مرتبه دوم بر گسترش و توسعه فضاهای جدید متمرکز شده است.

فضای سبز هستند در حال انجام است که امیدواریم منجر به نتیجه شود. وی کمبود زمین و محدودیت در تملک فضای مناسب برای ایجاد پارک را مهمترین عامل محدود کننده احداث پارک در مناطق کم برخوردار دانست و افزود: برخورداری از فضای سبز مناسب حق تمامی شهروندان بوده و مدیریت شهری در توزیع این سرانه هیچ تبعیضی بین ساکنان مناطق مختلف قائل نمی‌شود ولی در این فرایند محدودیت‌های موجود را نمی‌توان نادیده گرفت. به گفته پوررستمی نهفت کاشت درخت و جنگل کاری‌های شهر کرج با رویکرد

گفتند: این رویداد در راستای ایجاد تعامل و ارتباط بین علوم و فنون پیشرفته دنیا با جامعه هدف شرکت‌ها و استارت‌آپ‌های فعال در این حوزه دانست. ایشان افزودند گیمیفیکیشن و بازی پردازی می‌تواند سهم به سزایی در اشتغال و کارآفرینی کشور داشته باشد و رشد این صنعت در کل دنیا در طی ۸ سال چیزی بیش از ۲۰۰ درصد بوده است. دکتر محسن سیفی همچنین توسعه این حوزه جدید را در تمامی بخش‌ها و صنایعی همچون بانکداری الکترونیک، بیمه و صندوق‌های بازنشستگی، آموزش خردسالان و

۳ پارک محله‌ای در کرج آماده بهره‌برداری است
گفت: ۳ پارک محله‌ای شامل پارک دریا در منطقه ۱۰، پارک خطی حاشیه بلوار شورا در منطقه ۱، و پارک کوهپایه در منطقه ۸ تکمیل و آماده بهره‌برداری است. رضائلی پوررستمی درباره کمبود سرانه فضای سبز منطقه ۵ و ارتقای آن اظهار داشت: تلاش برای تملک ۴ آدرس شامل کوکب غربی، حاشیه بلوار سرداران، حاشیه بلوار حدادی، تقاطع اختر شرقی و غربی که مستعد ایجاد

اصفهان-مریم مومنی، خبرنگار توسعه ایرانی-اولین همایش بازی پردازی و جایزه گیمیفیکیشن ایران با رویکرد علمی- پژوهشی و جایزه استارت‌آپ برتر حوزه بازی و گیمیفیکیشن با همکاری انجمن‌ها و دانشگاه‌های معتبر کشور در دانشگاه تهران برگزار شد. هدف اصلی برگزاری این همایش بنیان گذاری یک رویداد علمی و عملیاتی در حوزه علم و فنون "های تک" و "قین تک" در علوم انسانی بود. دکتر محسن سیفی دبیر کل کنفرانس بازی پردازی و جایزه ملی گیمیفیکیشن ایران در خصوص این رویداد

برگزاری رزمایش صیانت از کاربری اراضی کشاورزی در آذربایجان شرقی



تبریز- امیدمحمدزاده، خبرنگار توسعه ایرانی- به دنبال مقابله با سودجویان تغییر کاربری اراضی در رزمایش استانی بخش قابل توجهی از اراضی ملی و زراعی آذربایجان شرقی آزادسازی شد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی گفت: در رزمایش استانی بخش قابل توجهی از اراضی ملی و زراعی آذربایجان شرقی آزادسازی شد. مهندس اکبر فتحی در جلسه رزمایش استانی صیانت از کاربری اراضی کشاورزی که با حضور دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان، فرمانده نیروی انتظامی استان و معاون پیشگیری از جرم دادگستری کل استان برگزار شده بود ضمن تشکر از عوامل اجرایی رزمایش که در راستای اجرای تکالیف قانونی خود تلاش می‌کنند گفت: این رزمایش پیرو جلسه شورای حفظ حقوق بیت المال انجام

می‌شود که یک اقدام همگانی در سطح استان می‌باشد تا نقش باز زندگی این اقدامات نمود پیدا کند. وی با بیان اینکه در رزمایش امور اراضی در صدد هستیم افراد سودجویی را که از قانون سوء استفاده می‌کنند مورد اعمال قانون قرار دهیم اگر چه بر ضرورت حفظ حرمت اشخاص نیز پایبندیم ادامه داد: در این راستا امروز در تبریز و تمام شهرستان‌های استان با استفاده از ظرفیت قانونی تبصره ۲ ماده ۱۰ اقداماتی به صورت هماهنگ انجام شده و بخش قابل توجهی از اراضی ملی و زراعی آزادسازی شد. وی اظهار داشت: با توجه به حساسیت موضوع و ایجاد تنش‌های اجتماعی رسیدگی به موارد مطرح در رزمایش از پیش‌بودت گرفته است و علیرغم حفظ حرمت و کلیه حقوق اشخاصی که اراضی آنها مورد اعمال قانون قرار می‌گیرد، با قدرت و قوت این رزمایش اجرا شده و در طول